
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
МІСЬКИЙ ГОЛОВА 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

27.03.2018                                                                                               № 93-р 
 
Про підготовку до Дня міста  
 

З метою підготовки до святкування Дня міста, враховуючи надані 

пропозиції щодо проведення загально - міських заходів та керуючись ст.42 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

 
ВИРІШИВ: 

1. Утворити організаційний комітет з підготовки й відзначення Дня міста 

в 2018 році та затвердити його склад згідно з додатком 1. 

2. Затвердити план заходів з підготовки та відзначення Дня міста в 2018 

році згідно з додатком 2. 

3. Сектору з інформаційної та внутрішньої політики (Шеремет С.О.) 

забезпечити широку інформаційну підтримку під час підготовки та проведення 

святкових заходів у місті. 

4. Заступникам міського голови з питань діяльності виконавчих органів, 

керівникам департаментів, управлінь, відділів і служб виконавчих органів 

міської ради забезпечити своєчасну підготовку та виконання запланованих 

заходів. 

5. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на першого 

заступника міського голови О.А. Чуприну. 

 

 

 

 

Міський голова                                    (підписано)                         Д.Г. Биков 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



Додаток 1 

до розпорядження міського голови 

від 27.03.2017 № 93-р 
 

Склад 
оргкомітету з підготовки та відзначення Дня міста у 2018 році  

 
1. Биков Д.Г. – голова оргкомітету, міський голова; 

2. Чуприна О.А. - заступник голови оргкомітету, перший заступник міського 

голови; 

3. Угнічева Н.Д. - заступник голови оргкомітету, заступник міського голови; 

4. Сидорчук М.М. – секретар оргкомітету, головний спеціаліст відділу 

культури, спорту і туризму міської ради; 

члени оргкомітету: 
5. Дорота С.С. – секретар міської ради; 

6. Муха Ю.М. – заступник міського голови; 

7. Калашнік С.О.- керуючий справами виконкому; 

8. Лісняк В.М. – голова Клубу першопрохідників «Полтавська магнітка» (за 

згодою); 

9. Антонець А.М. – голова Спілки «Першозасновників ПрАТ «ПГЗК» (за 

згодою); 

10. Зеленська І.І. – начальник відділу культури, спорту і туризму міської ради; 

11. Меренков О.В. - директор КП «Міський ПК і Т»; 

12. Кравченко О.М. – начальник Управління по І та Б міської ради; 

13. Шошина І.В. – начальник відділу освіти міської ради; 

14. Карпенко О.О. – завідувач сектору фізичної культури та спорту відділу 

культури, спорту і туризму міської ради; 

15. Василюк П.Б. – директор Департаменту ЖКГ міської ради; 

16. Ковпак Ю.В. – начальник Управління охорони здоров’я міської ради; 

17. Золотова С.О. – начальник відділу захисту справ споживачів та розвитку 

споживчого ринку виконкому; 

18. Поденежна В.М. – начальник відділу організаційної роботи, документування 

та контролю виконкому; 

19. Фроленко С.В. – начальник адміністративно-господарського відділу 

виконкому; 

20. Шеремет С.О. – завідувач сектору з інформаційної та внутрішньої політики 

виконкому; 

21. Богодист В.П. – директор ТРК «ГОК ТВ» (за згодою); 

22. Терен Т.Ю. – редактор газети КП «Редакція міської газети «Громадська 

думка»; 

23. Безсмольна М.Г. - директор Краєзнавчого музею м. Горішні Плавні (за 

згодою); 

24. Кочерга Р.С. –начальник відділення поліції № 2 Кременчуцького ВП  ГУНП 

в Полтавській області; 

25. Хряпа С.О. – голова правління ГФ з ОГП і ДК «Міська міліція». 

 

Начальник відділу організаційної роботи, 

документування та контролю                                                          В.М. Поденежна ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



Додаток 2 

до розпорядження 

міського голови  

                                                                             від 27.03.2018 № 93-р 
 

План заходів з підготовки та відзначення 
Дня міста в 2018 році  

 

 

№ 
з/п 

Завдання 
Термін 

виконання 
Відповідальні 

1. Роботи з упорядкування та комплексного благоустрою міста 

1.1. 
Ремонт малих архітектурних форм 

(лавочки, рекламні тумби) 

До 

20.04.2018 

Чуприна О.А. 

Василюк П.Б. 

Михайлик В.В. 

Карацюба С.О. 

1.2. 

Ремонт автобусних зупинок, 

фарбування в’їзних знаків 
До 

20.04.2018 

Чуприна О.А. 

Василюк П.Б. 

Карацюба С.О. 

1.3 

Ямковий ремонт доріг з твердим 

покриттям, відновлення дорожньої 

розмітки  

До 

20.04.2018 

Чуприна О.А. 

Василюк П.Б. 

1.4. 

Ліквідація несанкціонованих звалищ До 

20.04.2018 

Чуприна О.А. 

Василюк П.Б. 

Карацюба С.О. 

1.5. 
Місячник чистоти та благоустрою 30.03.2018-

30.04.2018 

Чуприна О.А. 

Василюк П.Б. 

1.6. 

Очищення зупинок та стовпів від 

несанкціонованої реклами 

До 

20.04.2018 

Чуприна О.А. 

Василюк П.Б. 

Карацюба С.О. 

1.7. 

Відновлення квітників, клумб   20.04.2018-

15.05.2018 

Чуприна О.А. 

Василюк П.Б. 

Карацюба С.О. 

1.8. 

Прибирання території міста  До 

20.04.2018 

Чуприна О.А. 

Василюк П.Б. 

Карацюба С.О. 

1.9. 

Забезпечення підключення до 

електромереж торгових об’єктів на 

площі біля ПК і Т 

До 

20.04.2018 

Чуприна О.А. 

Василюк П.Б. 

Михайлик В.В. 

1.10. 

Встановлення біля площі ПК і Т 

біотуалетів  До 

20.04.2018 

Чуприна О.А. 

Василюк П.Б. 

Карацюба С.О. 

Михайлик В.В. 

2. Культурно - мистецькі заходи 

2.1. 

Звітний концерт колективу ПСМНЗ 

«Дитяча музична школа» 

13.04.2018  

 

Угнічева Н.Д., 

Зеленська І.І., 

Меренков О.В. 

Головня А.І. ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



2.2. 

Зустріч з першопрохідцями у міському 

краєзнавчому музеї (перегляд 

кінофільму, привітання від міської 

влади та керівництва ПрАТ «ПГЗК») 

19.04.2018 

 

Угнічева Н.Д., 

Безсмольна М.Г. 

2.3. 

Заходи для першопрохідців біля 

пам’ятного знаку «Намет»: 

- виступ муніципального духового 

оркестру; 

- офіційні привітання міського голови та 

представників громадськості; 

- нагородження відзнакою міського 

голови; 

- концерт фольклорних колективів  

ПК і Т; 

- «польова кухня» 

20.04.2018 

 

Угнічева Н.Д., 

Зеленська І.І., 

Меренков О.В.,  

Лісняк В.М., 

Антонець А.М., 

Післяк В.І. 

 

 

2.4. 

Культурно-мистецькі заходи  
на Театральній площі  
ПК і Т:  

- виїзна торгівля (вул. Миру); 

- робота розважальних атракціонів та 

надувних батутів для дітей (вул. 

Миру); 

-  ярмарок виробів декоративно-

ужиткового мистецтва; 

- свято морозива від ТМ «Ласунка» 

(Парк культури і відпочинку); 

- концерт творчих колективів ПК і Т та 

міських творчих колективів; 

- виступ кавер - бенду «Brains on 

holidays»; 

- вітання від міського голови, 

нагородження; 

- виступ гості свята – співачки 

О.Полякової. 

21.04.2018 

 

Угнічева Н.Д., 

Зеленська І.І., 

Меренков О.В., 

Золотова С.О., 

Хряпа С.О., 

Кочерга Р.С., 

Михайлик В.В. 

3. Освітньо-виховні заходи 

3.1. 
Тематична виховна година «Горішні 

Плавні – місто творчих людей» 
27.04.2018 

Угнічева Н.Д., 

Шошина І.В., 

3.2. 

Виставка літератури у шкільних 

бібліотеках «Горішні Плавні – наш 

дім» 

Протягом 

місяця 

Угнічева Н.Д., 

Шошина І.В., 

3.3. 

Конкурс малюнків серед учнів 1-5 

класів: «Веселкова палітра рідного 

краю», «Будемо усі дружити, в злагоді 

і мирі жити» 

23-

27.04.2018 

Угнічева Н.Д., 

Шошина І.В., 

3.4. 

Святковий флешмоб для учнів 6-11 

класів «Миру і злагоди тобі, рідне 

місто!» 

 

27.04.2018 
Угнічева Н.Д., 

Шошина І.В., ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



3.5. 
Спортивні змагання «Спорт без 

кордонів» 

16-

27.04.2018 

Угнічева Н.Д., 

Шошина І.В., 

3.6. 
Фестиваль дитячої пісні «Горішні 

Плавні – рідне місто моє!» 

Протягом 

місяця 

Угнічева Н.Д., 

Шошина І.В., 

3.7. 
Літературна вітальня «Місто, без 

якого мені не жити» 

23-

27.04.2018 

Угнічева Н.Д., 

Шошина І.В., 

3.8. 

Міжнародний молодіжний форум 

«Trainіng-camp-2018» на тему: 

«Міжнаціональні та міжкультурні 

зв’язки – шлях до взаєморозуміння та 

партнерства». 

19-22 квітня 
Угнічева Н.Д., 

Оробченко Т.В. 

4. Інформаційно-просвітницькі заходи 

4.1. 

Підготовка до Дня міста вітань 

міського голови та їх розміщення на 

офіційному сайті міської ради, 

рухомому рядку та у ЗМІ. 

До 

16.04.2018 

Дорота С.С., 

Шеремет С.О. 

4.2. 

Висвітлення  святкових заходів за 

участю міського голови та його 

заступників на офіційному сайті. 

До 

16.04.2018 

Дорота С.С., 

Шеремет С.О. 

4.3. 
Сприяння розміщенню вітань 

міського голови на бордах міста. 

До 

16.04.2018 

Дорота С.С., 

Шеремет С.О. 

5. Спортивно-масові заходи 

5.1. 

Відкритий чемпіонат міста з 

баскетболу серед юнаків 2006 р.н.  

17.04.2018 – 

19.04.2018  

 

Угнічева Н.Д., 

Зеленська І.І., 

Карпенко О.О. 

5.2. 

Традиційний турнір з дзюдо пам’яті 

В.О. Кікотя 

  

20.04.2018 

 

Угнічева Н.Д., 

Зеленська І.І., 

Карпенко О.О. 

5.3. 

Відкритий чемпіонат міста з 

волейболу  

22.04.2018 

 

Угнічева Н.Д., 

Зеленська І.І., 

Карпенко О.О. 

5.4. 

Відкритий чемпіонат міста з 

веслування на байдарках і каное  

26.04.2018 -

27.04.2018 

 

Угнічева Н.Д., 

Зеленська І.І., 

Карпенко О.О. 

5.5. 

Кубок пам’яті МСМК О. Литвиненка 

з веслування на човнах класу 

«Дракон»  

29.04.2018 

 

Угнічева Н.Д., 

Зеленська І.І., 

Карпенко О.О. 

6. Організаційні заходи 

6.1. 

Визначення складу гостей, 

виготовлення й направлення 

запрошень на святкові заходи 

До 

15.04.2018 

Калашнік С.О., 

Поденежна В.М. 

6.2. 

Підготовка нагородних матеріалів 

(грамоти, подяки) 

 

До 

17.04.2018 

Калашнік С.О., 

Поденежна В.М. 

6.3. 
Направлення вітальних листівок 

трудовим колективам міста 

До 

17.04.2018 

КалашнікС.О., 

Поденежна В.М. 

6.4. Забезпечення громадського порядку Протягом Кочерга Р.С., ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



та контроль дорожнього руху під час 

проведення святкових заходів 

року Хряпа С.О. 

6.5. 

Забезпечення медичного 

обслуговування під час усіх 

загальноміських заходів 

Протягом 

року 

Угнічева Н.Д., 

Ковпак Ю.В. 

 

 

 

Начальник відділу організаційної роботи, 

документування та контролю                                                          В.М. Поденежна 

 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 


